Орган местного самоуправленшI
Управлеlrие образованием Полевского муниципiлJьного округа Сверл.тrовской области

муншtипальное бюдкетное общеобразомтеJьное учреждение
Полевского муницип.JIьною округа Сверлтlовской Ьбласти

кСредняя общеобразов:лтеJIьЕая цIкола Ns 14)
623380 СВеРДrОВСкая Обл., г. Полевской ул. Коллrчrунистическая, 14 тел. (34350) 45б_44

прикАз

от < < 27> >  марта 2025 г.

об утверждении припtерной калькуляции стоимости путевки в
пребыванием < < Юность)>  в мБоУ пмО со (соШ лt! 14);(летняя

ль 130д

лагерь с дневtIым
смена 2025 г.)

на основании Приказа омс Управление обрщованием Полевского муниципального
округа Свердловской области от 2| .0з.2025 г. J\b 97.Щ кОб утверждении примерной
кfiлькуJIяции стоимости путевки В лагере с дневным пребывапием < < Юность>  дjи
образовательньIх организаций, подведомственньrх Управлению образованием Полевского
муниципtlльногО округа (летняя, осенняя смены 2025 r.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить примерную калькуляцию стоимости путевки в лагере с дневным
пребыванием кЮность)) в мБоУ пмО Со кСоШ } lb 14) в период n.rrrr*  каникул
2025 года продолжительностью 2l каrrендарный день в сумме 11 з30,00 рублей на
одного ребёнка (расчёт прилагается).
Утвердить штатное расписание в соответствии с вьцеляемыми омС Управление
образованием Полевского муниципального округа Свердловской области штатными
единицамИ на периоД проведенИя летнеЙ смены. прогрttп{ му мероприятий ,.Щня
здоровья (штатное расписание прилагается).
заместителю директора по Вр Литвиновой И.в. разместить пакет документов,
реглап4ентирующих вопросы стоимости путевки в оздоровительном лаг9ре дневного
пребывания кЮность> > о на сайте мБоУ пмо Со кСоШ } lЪ 14).
контроль за выполнением настоящего приква возложить на зап{ естителя директора
по АХР Истомину В.А.

.Щиректор МБОУ ПМО СО кСОШ JЮ 14) Харланов И.А.

2.

a

4,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-31T09:07:26+0500